В приказ.
Директор
ГБОУ «Пантелеймоновская школа
Ясиноватского МО»
_______________ А.П. Ведяков
	Директору
ГБОУ «Пантелеймоновская школа
Ясиноватского МО»
Ведякову А.П.
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
(ФИО родителя/законных представителя)

проживающего по адресу:     _______________________________________
_______________________________________

контактный телефон заявителя

_______________________________________

заявление.

Прошу зачислить (ФИО ребенка)____________________________________________
_____________________________________________________________________________
число, месяц, год рождения _____________________________________________________
свидетельство о рождении серия_______ номер____________ дата выдачи _____________
адрес регистрации:_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________место жительства:______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в 1 класс.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательной программой начального общего образования, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, со свидетельством о государственной регистрации, правилами внутреннего распорядка для обучающихся, режимом функционирования школы и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

Дата ___________________                                             Подпись ___________________

Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего ребенка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для учащихся, а также выполнять иные обязанности, установленные законодательными актами, локальными нормативно-правовыми актами в сфере образования.

Дата ___________________                                             Подпись ___________________

Информирую:
о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма ребёнка  _____________________________ имею/ не имею
о потребности ребёнка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребёнка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации   _____________________________ (есть/нет)

Я, __________________________________________________________________ Ф.И.О. полностью даю согласие оператору ГБОУ «ПАНТЕЛЕЙМОНОВСКАЯ ШКОЛА ЯСИНОВАТСКОГО МО», расположенного по адресу: 284695, ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, М.О. ЯСИНОВАТСКИЙ, ПГТ. ПАНТЕЛЕЙМОНОВКА,                                  УЛ. СЕРДЮКОВА, Д. 4, на обработку своих персональных данных и моего ребенка в соответствии с Законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных», а именно на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, передачу, уничтожение моих персональных данных: фамилия, имя, отчество, дата рождения, пол, мобильный телефон, рабочий телефон, электронная почта, паспортные данные, данные свидетельства о рождении ребенка. Даю согласие на размещение информации, содержащей урочные и внеурочные достижения, соответствующие фотографии моего ребенка на информационных стендах и официальном сайте. Настоящее согласие в отношении обработки указанных данных действует на весь период обучения обучающегося в ГБОУ «ПАНТЕЛЕЙМОНОВСКАЯ ШКОЛА ЯСИНОВАТСКОГО МО» до момента выпуска, исключения, перевода в другое ОУ. Осведомлен(а) о праве отозвать свое согласие письменным заявлением, поданным в
ГБОУ «ПАНТЕЛЕЙМОНОВСКАЯ ШКОЛА ЯСИНОВАТСКОГО МО»

Дата ___________________                                             Подпись ___________________

К заявлению прилагаются:

	ксерокопия свидетельства о рождении ребенка

	ксерокопия паспорта одного из родителей или законного представителя

	ксерокопия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории

	заключение ПМПК/ВКК (для обучения по индивидуальному учебному плану или не достигшего возраста 6 лет и 6 мес.)

	документ, подтверждающий принадлежность к льготной категории

	иные документы (перечень документов вносится родителями (законными представителями) собственноручно) __________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Расписка о приёме заявления мною получена.

«______»________________20_____ год

	_________________________________________
(фамилия, инициалы заявителя)
	____________________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]

Вх. № рег. __________ от __________________________
[bookmark: _gjdgxs]Приказ о зачислении в ГБОУ «Пантелеймоновская школа Ясиноватского МО»
от ______________________________ г. № ___________